
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/26535,11017-Zakup-i-dostawa-s
przetu-kwaterunkowego-dla-jednostek-garnizonu-mazowieckie.html
2024-09-28, 18:32

110/17 Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego
dla jednostek garnizonu mazowieckiego

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

110/17
Zakup i dostawa sprzętu
kwaterunkowego dla jednostek
garnizonu mazowieckiego

20.11.2017 g.10.30

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 10.11.2017 14:00
(pdf 547.72 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 10.11.2017 14:00
(pdf 905.85 KB)

załacznik nr 3
Data publikacji 10.11.2017 14:00
(pdf 629.66 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 20.11.2017 13:00
(pdf 207.07 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 21.11.2017 13:57
(pdf 372.37 KB)

Metryczka

Data publikacji : 10.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91315/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91316/siwz110.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91317/ZALACZNIKNR3-protokolodbioru.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91626/zestawieniezotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/91750/informacjaowyborze.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/26535,dok.html

